江苏鼓楼区09年教师资格认定工作通知教师资格考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E9_BC_93_E6_c38_521324.htm 关于开展2009年教师

资格认定工作的通知 2009年教师资格认定工作开始启动。根

据《江苏省实施gt.细则》和省教育厅办公室《关于做好2009

年面向社会认定教师资格工作的通知》(苏教办师〔2008〕33

号)精神，现就我区本次教师资格认定工作通知如下： 一、受

理权限及报名办法： 1、鼓楼区受理辖区内幼儿园、小学教

师资格报名(徐州经济开发区内小学及幼儿园教师资格仍由鼓

楼区受理)，徐州市教育局受理全市高中教师资格、中等职业

学校教师资格、中等职业学校实习指导教师资格及云龙区、

鼓楼区、泉山区、徐州经济开发区初中教师资格报名。百考

试题收集 2、按户籍所在地进行教师资格报名。市教育局接

待市区户籍人员的报名，各区教育局接待本地户籍的报名。

3、高中教师资格、中等职业学校及中等职业学校实习指导教

师资格受理办法是：户籍在云龙区、鼓楼区、泉山区、徐州

经济开发区内申请初、高中中等职业学校及中等职业学校实

习指导教师资格者可直接到市教育局报名。 4、高校应届毕

业生由所在学校统一报名，其他人员须取得相应的毕业证后

方可报名。百考试题收集 5、在职教师按教师资格受理权限

由所在单位集体报名；在职中小学教师报名时加持工作证、

工会会员证及任职资格证、单位证明(民办学校教师由人事代

理单位出具证明)。 二、工作程序及日程安排： 1、发布公告

、宣传布置：鼓楼区文化教育体育局2008年11月18日通过局

域网向社会发布认定公告，公布认定教师资格有关事项，做

好宣传发动和组织工作。 2、教育学、心理学考试报名：2008

年12月12日14日到徐州市自学考试办公室报名，申请人携带

户口簿、毕业证、身份证，在职中小学教师还需携带本文第

一条第六款规定的证件、证明进行报名。 3、教育学、心理

学考试：考试时间为2009年2月28日。百考试题收集 4、教育

学、心理学考试成绩查询：2009年3月底进行。 5、普通话测

试及发证：2008年12月至2009年4月，具体日期见市语言文字

工作委员会通知。 6、教育教学基本素质与能力测试：2009

年3月底报名，4月中旬考试。 7、体格检查：体检时间为2009

年4月下旬，具体日期由鼓楼区文化教育体育局自定。 8、提

交认定材料：教师资格申请人于2009年5月上旬向鼓楼区文化

教育体育局教师资格认定机构提交认定材料。 9、评审：本

次专家审查委员会评审时间在2009年6月上旬。百考试题收集

10、颁证：2009年6月底，鼓楼区文化教育体育局教师资格认

定机构向经认定符合教师资格条件者颁发教师资格证书。 11

、总结上报： 2009年7月上旬，将本次认定教师资格人员信息

和完成本次面向社会认定教师资格工作情况形成书面报告一

并上报市教育局。 三、工作依据及参照文件 1、跨学科考试

的申报按《关于教师资格认定中所学专业与申报专业不一致

人员补修专业课程的通知》(徐教人〔2008〕7号)执行； 2、

教育教学基本素质与能力测试的方法与要求，仍按《江苏省

教师资格认定教育教学基本素质和能力测试标准和办法(暂

行)》执行； 3、体检的组织及要求仍按《江苏省教师资格认

定体检标准及操作规程》执行； 4、收费标准仍按《省物价

局、省财政厅关于教师资格考试收费标准及有关问题的通知

》(苏价费〔2007〕210号 苏财综〔2007〕41号)执行； 5、网络

认定、管理及信息报送仍按照《关于做好2008年秋季网络版

全国教师资格认定管理信息系统使用工作的通知》(教资字

〔2008〕10号)执行。 教师资格认定工作部门联系电话： 市自

学考试办公室 联系电话：83754761 市语言文字工作委员会 联

系电话：83733001 鼓楼区文化教育体育局人事科 联系电话

：87636727 附:关于开展2009年教师资格认定工作的公告F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com